








MO, Smlouva ě.: 6440-0226-2020-76

SMLOUVA O DÍLO
ě. 6440-0226-2020-76

Níže uvedeného dne, mřsíce a roku, smluvní strany:

ěeská republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
ěeská národní banka, Na Půíkopř 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddřlení provozu Pardubice, odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaůení s nemovitým majetkem (dále
jen „AHNM"), oprávnřná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
Č.219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znřní pozdřjších půedpisč

Kontaktní osoby:
- ve vřcech smluvních:
- ve vřcech technických:

E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doruČování:

Iveta Vamberová, tel.

hjyaavk
Agentura hospodaůení s nemovitým majetkem, Oddřlení provozu
Pardubice, Teplého 1899, Pardubice, 530 02

dále také jen „objednatel" na stranř jedné

a

Obchodní firma/jiná právnická nebo fyzická osoba

IREL-elektro s.r.o.
zapsaná v obchodním
27225
Sídlo:
IěO:
DIě:
Bankovní spojení:
ěíslo úČtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

rejstůíku vedeném Krajským soudem v ěeských Budřjovicích, oddíl C, vložka

Horní 125, Hluboká nad Vltavou 373 41
06797504
CZ06797504
ěSOB a.s.
282671311/0300
p.Zdenřk Irovský, jednatel, tel.

ve vřcech smluvních: Zdenř Irovský, tel.:
ve vřcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doruČování: Horní 125, Hluboká nad Vltavou 373 41

dále také jen „zhotovitel" na stranř druhé

podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanský zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na

pinřní veůejné zakázky „Havarijní oprava — odstranřní poruchy kabelového rozvodu nn"
tuto smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva"):

Sídlo:
IěO:
DIě:
Bankovní spojení:
ěíslo úČtu:
Za kterou jedná:

1/7



MO, Smlouva č. : 6440-0226-2020-76 

Článek! 
Úč el smlouvy a popis provedených činnosti 

1.1. Účelem této smlouvy je náprava nefunkčního stavu — přívodního kabelu na trase z obj.č.13 
hangár do objektu č.74 nabíjecí stanice v areálu Letiště  Bechyně. Nápravou se rozumí výměna 
kabelu za účelem zajištění bezpečné a plynulé dodávky elektrické energie). 

1.2.Ve smyslu ustanovení § 1757 OZ si strany této smlouvy vzájemně  potvrzují obsah smluvního 
ujednání učiněného v souladu s ustanovením § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  bezprostředně  po zjištění havárie kabelového 
vedení. Vzhledem k existenci krajně  naléhavé okolnosti spočívající ve snaze o minimalizaci škody 
způsobené havárií byla smlouva uzavřena ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 zákona Č. 219/2000 
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, bezodkladně  po vzniku 
havárie telefonicky ústní formou a strany v zájmu právní jistoty tímto potvrzením stvrzují její 
obsah, kterým se cítí být vázáni. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: 
"Odstranění poruchy kabelového vedení niť', kterým se rozumí souhrn provedených pinění: 

2.1.1. - vyhledání místa zkratu kabelu , měření izolačního stavu/měřící vůz/ 
- výkopové práce v rostlém terénu a v asfaltových komunikacích 

oprava — výměna poškozeného kabelu AYKY 4x50 mm2 dle technologických postupů  
- zásyp, hutnění, podkladní štěrkové vrstvy pro následnou opravu živičného povrchu 
komunikace 
- propojení a ukončení kabelu AYKY v rozvodné skříni obj.č.13 a 74 

provedení potřebných zkoušek a následné měření prokazující funkčnost a bezpečný provoz 
opraveného kabelu /měřící vůz/ 

2.1.2. Podrobná specifikace díla (věcný obsah a rozsah prací) je specifikována v Soupisu skutečně  
provedených prací, který je přílohou č.1) a je nedílnou součástí této smlouvy. 

2.2. V rámci pinění této smlouvy zhotovitel zabezpečil všechny další související práce, nezbytné k 
řádnému dokončení díla. Všechny práce související s prováděním díla, které podle tohoto 
odstavce byl zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla. 

23. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající pinění předmětu díla podle smlouvy a že 
se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě  a podrobně  seznámil s místem 
pinění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, pokyny, které sdělil 
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: 

si vyjasní] případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúpiné popisy, 
připomínky a jiné jejich nedostatky; 

neshledal jejich nevhodnost, která by překážela dokončení pinění smlouvy; 
neshledal žádné nedostatky či rozpory, či vady, které by zpochybnily provedení předmětu 

této smlouvy; 
měl k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení díla. 

Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré, po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory či 

nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy před jejím podpisem. 

2.4. Zhotovitel se zavázal provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 

smlouvy a po provedené opravě  jej předal objednateli dne 30.11.2020. 
Objednatel se zavázal řádně  provedené dílo převzít a zaplatit za ně  cenu podle čl. 3 smlouvy. 

Článek 3 
Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu z.č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně  za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 

a to ve výši: 
218.291,68 Kč  bez DP11 

2/7 



MO, Smlouva č. : 6440-0226-2020-76 

(slovy: dvestěosmnácttisícdvěstědevadesátjedna 68/100 korun českých) 

3.2. K celkové ceně  díla bez DPH bude účtována daň  z přidané hodnoty ve výši platné v době  
poskytnutí zdanitelného pinění. V době  uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 45.841,25 Kč  a celková cena za dílo včetně  DPH tedy činí 
264.132,93 Kč. 

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v Soupisu skutečně  provedených prací (rozpočtu), v příloze č. 1 této smlouvy. 
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s piněním této smlouvy 
(všechny práce, činnosti a dodané věcí nezbytné pro řádné provedení díla a odstranění všech 
jeho vad a spinění ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy). 

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně  provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebyly provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (Soupis skutečně  
provedených prací, příloha č.1 smlouvy) od celkové ceny odečtena. 

Článek 4 
Čas a místo pinění 

4.1. Termín předání a převzetí staveniště  a zahájení stavebních prací: 9.11.2020 
Zhotovitel byl povinen vyřídit si v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu 
osob a vozidel do vojenského objektu. 

4.2. Termín dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla: 30.11.2020 
4.3. Místem pinění je Letiště  Bechyně, CE 02-01-06/504 kabelové rozvody nu. 

Článek 5 
Nakládání s odpady 

5.1. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikl (s výjimkou odpadu podle bodu 5.2. 
tohoto článku), byl zhotovitel. Zhotovitel zajistil na vlastní náklady odstranění tohoto odpadu 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně  některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

5.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, 
ocel, cín, směsné kovy — litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytly v 
průběhu realizace předmětu této smlouvy, zůstal majetkem objednatele. Zhotovitel v rámci 
realizace předmětu této smlouvy zabezpečil jeho uložení na místě  určeném zástupcem 
objednatele pro věci technické. 

Článek 6 
Podmínky předání díla 

6.1. Dokončené dílo zhotovitel předal objednateli po dokončení havarijní opravy (čl. 4.2. 
smlouvy). 

6.2. Při předání díla byla za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Po provedené 

F 
bylo dílo: 

I objednatelem převzato bez výhrad a bylo uznáno za dokončené a o předání byl podepsán 
zápis o předání a převzetí díla 

6.3. Zápis o předání a převzetí díla obsahuje informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu bylo 
předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis byl za objednatele podepsán 
až po odsouhlasení Soupisu skutečně  provedených prací, jehož je nedílnou součástí jako jeho 
příloha č. 1. 

Článek 7 
Platební a fakturační podmínky 

7.1. Cena díla bude zaplaceno jednorázově, bezhotovostně  po převzetí dokončeného díla na 
základě  daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem uskutečnění 
zdanitelného pinění je den předání a převzetí díla. Zhotovitel fakturu doručí objednateli ve 
dvojím vyhotovení nejpozději do 10-tého dne následujícího po dni uskutečnění zdanitelného 

3/7 



MO, Smlouva č. : 6440-0226-2020-76 

pinČní. 
Faktura bude zaslána na adresu: 

AHNM 
Provozní středisko 0226 BechynČ, 391 65 BechynČ  

7.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daěového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znČní pozdČjších 
předpisů, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

označení „faktura — daěový doklad"; 
evidenční číslo daěového dokladu; 
číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 
název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 
IťO, DIť  smluvních stran; 
předmČt pinČní a název díla; 
den vystavení faktury a datum splatnosti; 
označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 
cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetnČ  DPH. 

7.3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúpiná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávnČn fakturu vrátit. 

7.4. Splatnost faktury je do 30 dnů  ode dne jejího doručení objednateli, u faktur doručených 
objednateli v kalendářním mČsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 
lhůtČ  splatnosti do 60 dnů  ode dne doručení faktury objednateli. 

7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím smČrováním na účet zhotovitele. 

7.6. Objednatel je oprávnČn fakturu vrátit zhotoviteli ve lhůtČ  splatnosti, neobsahuje-li nČkterý údaj 
nebo přílohu uvedenou ve smlouvČ  nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případČ  oprávnČného 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. OprávnČným vrácením faktury přestává bČžet 
původní lhůta splatnosti a bČží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů  ode dne, kdy mu byla doručena 
oprávnČnČ  vrácena faktura. 

7.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k napinČní institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinČní podle § 109 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znČní pozdČjších předpisů, 
bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištČní danČ  podle § 
109a tohoto zákona. 

7.8. Zálohové platby nebyly poskytnuty. 
7.9. Zhotovitel není oprávnČn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči nČmu. 

Zhotovitel není oprávnČn postoupit pohledávky vůči objednateli třetí osobČ. 
7.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávnČn započísti nesplatné pohledávky. 

ťlánek 8 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

8.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 36 mČsíců  

od předání a převzetí dokončeného díla, případnČ  ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 
zjištČné při předání díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba nebČží po 
dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovnČ  dohodly, že vyskytne-li se v průbČhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že 
touto vadou dílo trpČlo již v dobČ  předání. 

8.2. Práva z vadného pinČní se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ. 
8.3. Reklamace se uplatěují písemnČ. 
8.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemnČ  vyjádřit do 10 kalendářních dnů  ode dne jejího 

obdržení. Ve svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetnČ  návrhu způsobu a 

termínu jejich odstranČní), nebo důvody, proč  vady neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že je 
reklamace oprávnČná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 10 kalendářních dnů  od 

4/7 



MO, Smlouva č. : 6440-0226-2020-76 

obdržení reklamace. Po uplynutí této lhěty je objednatel oprávnňn povňřit odstranňním vad 
díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli přeúčtuje veškeré takto vzniklé náklady. 

8.5. O zpěsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
8.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobň  v 

děsledku vady díla. 
Článek 9 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
9.1. V případň  prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 

za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úrokě  z prodlení a nákladě  spojených s uplatnňním pohledávky, určuje odmňna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují nňkteré otázky Obchodního vňstníku a veřejných rejstříkě  právnických osob a 
fyzických osob. 

9.2. V případň, že zhotovitel bude v prodlení s odstraůování vad podle čl. 8 smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% - 0,5% z celkové ceny díla s DPH, a to za 
každý i započatý den prodlení. 

9.3. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
stranň  oprávnňné na základň  faktury vystavené oprávnňnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dně  po jejich doručení povinné stranň. Právo uplatůovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhěty. 

9.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní stranň  škoda. Škoda a její náhrada je vyrnahatelná samostatnň  vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovnň  vylučují použití § 2050 OZ. 

Článek 10 
Zvláštní ujednání 

10.1. Zhotovitel vzal na vňdomí, že místem pinňní jsou objekty děležité pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 z.č. 222/1999 Sb., o zajišďování obrany ČR, ve znňní pozdňjších předpisě. V této 
souvislosti se zavázal dodržovat následující požadavky objednatele: 
Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do tňchto objektě, 
případné další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
příslušným orgánem, do jehož pěsobnosti tyto objekty děležité pro obranu státu náleží a se 
kterými byl seznámen nejpozdňji při předání staveništň-pracovištň. 
K udňlení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předložil zhotovitel seznam všech 
zamňstnancě, kteří vstupovali do vojenského objektu (zejména jméno, příjmení, číslo 

občanského prěkazu) a seznam registračních značek a typě  dopravních prostředkě. 

Článek 11 
Zánik závazkě  

11.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v tňchto případech: 
spinňním všech závazkě  řádnň  a včas; 
dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelnň  vynaložených a prokazatelnň  

doložených nákladě  ke dni zániku smlouvy; 
jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případň  podstatného porušení 

smlouvy. 
11.2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména: 

pozastavení prací na provádňní díla bez dohody s objednatelem 
nedodržování příslušných platných předpisě  a ČSN při provádňní díla. 
prodlení s dokončením a předáním a převzetím díla. 

11.3. Odstoupení od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí 

ustanovením § 2001a násl. OZ. 

Článek 12 
Závňrečná ujednání 

5/7 



Iveta Va
vedoucí t

MO, Smlouva ř.: 6440-0226-2020-76

12.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvř neupravené se ěídí OZ. Smluvní strany se
dále dohodly, že pěípadné spory, které nebudou vyěešeny dohodou, budou ěešeny pěed soudem
obecnř pěíslušným dle sídla objednatele.

12.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učinřna v
písemné formř, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovnř jinak, a musí být doručena osobnř
nebo prostěednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené v
záhlaví této smlouvy. V pěípadř doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být
následnř originál tohoto dokumentu v listinné podobř doručen adresátovi osobnř nebo
prostěednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

12.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností, není-li doručováno
prostěednictvím datové schránky, tak, že písemnost se v pěípadř pochybností nebo
nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozdřji těetím pracovním dnem po jejím odeslání
na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné
oznámení o zmřnř adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku
vyzvedne.

12.4. Smluvní strany berou na vřdomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) naěízení
osobních údajů a o zrušení smřrnice 95/46/ES (obecné naěízení o ochranř osobních údajů)
(dále jen „GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochranř
osobních údajů a o zmřnř nřkterých zákonů, ve znřní pozdřjších pěedpisů budou
shromažd'ovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemnř si poskytnuté, a to za
účelem realizace této smlouvy. Smluvní strany současnř dle ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. a)
GDPR souhlasí s tím, že budou ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb.
shromažd'oval a zpracovával osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvř uvedených v
rozsahu titulu, jména a pěíjmení, čísla občanského průkazu, rodného čísla nebo data narození,
bydlištř, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a to pouze za
účelem pinřní právních povinnosti, které se na nř vztahují. Jiné využití se vylučuje.

12.5. Smluvní strany se zavázaly zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvřdřly v
souvislosti s pinřním této smlouvy a nesdřlovat je těetím stranám. Zhotovitel bere na vřdomí,
že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pěístupu k
informacím, ve znřní pozdřjších pěedpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveěejnřním této
smlouvy v režimu tohoto zákona.

12.6. Tuto smlouvu lze platnř mřnit pouze písemnými, vzestupné číslovanými dodatky,
podepsanými obřma smluvními stranami.

12.7. Tato smlouva o 6-ti očíslovaných stranách je vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž objednatel
obdrží 2 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk.

12.8. Tato smlouva nabyla platnosti a účinnosti dnem 9.11.2020. Podléhá-li tato smlouva
zveěejnřní v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., ve znřní pozdřjších pěedpisů, učiní tak
objednatel.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pěed podpisem pěečetly a stvrzují, že byla
uzavěena po vzájemné shodř na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, itř, vážnř
a srozumitelnř, nikoliv v tísni za nápadnř nevýhodných pod

12.10. Nedílnou součástí smlouvy jsou pěílohy:
Pěíloha č. 1: Soupis skutečnř provedených prací s pěíloho

V Pardubicích dne 04 -12- 2020
ňeská republika — Mi

za objedna

V Bech

6/7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oprava kabelového rozvodu

l<80:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Letiště

IREL-elektro s.r.o., Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:
Datum:

Ič:
DIČ:

IČ: 06797504
Dle:

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ:

3.11.2020

Cena bez DPH 218291,68

Základ dané Sazba dané Výše daně

DPH základní 218 291,68 21,00% 45 841,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 264 132,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ZhotovItel

Datum a podpis:

H

Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3



13 100,00

ks 2,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
oprava kabelového rozvodu

Misto: Letištř

Zadavatel:

ZhOtOvitel:

Pů Typ Kód

Nákla-dy soupisu celkem

HSV HSV

5 Komunikace pozemní

Datum: 3.11.2020

Projektant:

Zpracovatel:

218 291,68

13 100,00

0,00

Popis MJ Množství J.cena ICZKI Cena celkem [CZKI

9 Ostatní konstrukce a •ráce, bourání
39 K 919735113 Čezáni stávajícího živiůného krytu hl do 150 mm

vybouráni ‚zčízeni a úprava kabelového prostupu do
rozvodné skčínř24 K R

PSV Práce a dodávky PSV

: 741410001
Montáž vodiů uzerrinovacli pásek D do 120 mm2 na
povrchu

m 52,800

I 35442062 pás zemnicl 30x4mm FeZn (0,96kg/m) kg 50,688

: 741410003
Montáž vodiů uzerněovact drát nebo lano D do 10 mm
na povrchu

m 6,000

I 35441073 drát D 10mm FeZn (0,63kg/m) kg 3,780

I 35441996
svorka odboůovací a spojovací pro spojování
kruhových a páskových vodiůť Fan

kus 6,000

M Práce a dodávky M

_ . ...

210100006
Ukonůeni vodiůť v rozvádéůi nebo na pčístroji vůetnř

.o'ení .rťčezu žily do 50 mm2
kus 8,000

210100288
I

Ukonůení vodiůť izolovaných nastčelením kabelového
okas .áskou •rťůezu žily do 50 mm2

kus 8,000

34567295 oko kabelové Al 1-10kV kus 8,000

210902014R
Montáž kabelu Al do 1 kV piný kulatý prťčezu 4x50
mm2 uložených do trubky pevné pod komunikaci a
korugované ve volném terénu (napč. AYKY)

m 150,000

34113124 kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x5Omm2 (1-AYKY) m 172,500

1501,16 *Pčepoůtené koetictentem množství 172,500

34571361
trubka elektroinstalaůnI HDPE tuhá dvouplášŮová
kor vana D 41/50mm

m 100,000

210280352R
zkoušky kabelť silových do 1kV prťčezť žil do 4x35 až
50 mm2 vůetnř vyhledáni pčípadné poruchy a kpl 1,000

vy

D

19

20

21

22

23

D

16 K

17 K

18 i

45 K

15
vv

41

43

trubka elektroinstalaůnt tuhá z PVC D 45,9/50 mm,
délka 3m42 M 34571096 60,000

31

40

26

7

8

9

29

11

ráce očiextr.mont. facich

< 460030173R
Odstranřní podkladu nebo krytu komunikace ze živlu°
tloušŮky do 15 cm vůetnř odvozu a likvidace asfatové
vrstvy

m2 34,80

< 1460150044
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh
ruůnř š 40 cm, hl 60 cm, v horninř tč 4

m 20,00

K 1460201604
Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli
rozmřrť strojnř v hominř tč 4

m3 46,80

i 0,6"0,69 30 46.80

K 460421082
Lože kabelť z písku nebo štřrkopísku ti 5 cm nad

Ll?ftza .p, .tiůiii.epun

m 150,00

K 460470011
kabeTar4ili4alic!?mufglikti

1.4;4.-...t
kus 4,00

K 460470012
Provizorní zajištřní kabelť ve výkopech p8 jejich
soubřhu

m 58,00

K 1460561811
Zásyp rýh strojnř vůetnř zhutnřní a urovnáni povrchu -
ve volném terénu

m3 33,12

V 92'0,6'0,6 33,12

K 460561821
Zásyp rýh strojnř vůetnř zhutnřnl a urovnání povrchu -
v zástavbř

m3 20,88

Strana 2 z 3



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

20.880

33
-
K 460650055

_ _,_ _,_
Zřízení podkladni vrstvy vozovky a chodníku ze
štérkodrti se zhutnénim tloušťky do 25 cm

m2 34,800

34 K 460650062
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z
kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 15 cm

m2 34,800

30 K 460650072
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z
kameniva obalovaného asfaltem se zhutnéním ti do 10 m2

34,800

35 K 460650133
Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu
tloušťky do 5 cm

m2 34,800

36 K 460650134
Zřízení krytu vozovky a chodníku z lítého asfaltu
tloušťky do 7cm

m2 34,800

R.en R.(1 R

Strana 3 z3



AGENTURA HOSPODAřENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM
Teplého 1899, Pardubice PSě530 02; Iě: 60 162 694

Provozní stčedisko 0226 Bechynů

V Bechyni dne 30.11.2020

ZÁPIS

O pčedání a pčevzetí dokonňené stavby dle smlouvy o dílo ň. 6440-0226-2020-76
uzavčené ve smyslu 2586 a násl. zákona ň. 89/2012Sb., obňanský zákoník.

Název akce: Havarijní oprava - odstranůní poruchy kabelového vedení nn

Datum zahájení prací dle smlouvy: 9.11.2020

Datum ukonňení prací dle smlouvy : 30.11.2020

Zhotovitel: IREL-elektro s.r.o.
Hluboká nad Vltavou

Objednatel: AHNM (Agentura hospodačení s nemovitým majetkem)
PS 0226 Bechynů
391 65 Bechynů

Smlouva ň.6440-0226-2020-76

Objednatel pčebírá na základů výzvy zhotovitele ze dne 27.11.2020 provedené práce na
odstranůní vzniklého havarijního stavu kabelového vedení nn mezi obj.ň.13 a 74v souladu
s pčedloženým soupisem skuteňnů provedených prací v dobré kvalitů ke dni 30.11.2020.
Fotodokumentace prČbůhu prací je uložena na CD.


